
 
 

UCHWAŁA NR XI.82.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 283.094,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 158.943,43 zł, 

2) dochody majątkowe 124.150,57 zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w kwocie 124.150,57 zł, w tym: 

- dotacje na finansowanie zadań z udziałem środków Unii Europejskiej 124.150,57 zł. 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 656.582,83 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie  144.582,74 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 144.582,74 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 139.294,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 5.288,74 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 512.000,09 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 512.000,09 zł. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 30.000,00 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 30.000,00 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 30.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1560



5. Zwiększenie i zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 343.488,83 zł, z tytułu: 

- środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 5.288,74 zł, 

- uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów 
i zaopatrzenia w wodę w kwocie 277.530,08 zł, 

- uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
w kwocie 37.275,01 zł, 

- środków z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej w kwocie 23.395,00 zł. 

7. Zwiększenie przychodów w układzie paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

8. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 343.488,83 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5.288,74 zł, w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie  5.288,74 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
338.200,09 zł, w tym z tytułu: 

- uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę w kwocie 277.530,08 zł, 

- uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 
kanalizacji w kwocie 37.275,01 zł, 

- środków z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej w kwocie 23.395,00 zł. 

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Dotacje udzielone  w 2025 roku z budżetu...” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1560



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI.82.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

z dnia 20 marca 2025r. 

 

Dochody budżetu gminy 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 124 150,57 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 124 150,57 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

124 150,57 

   

Środki z Europejskiego Funduszu Rolnego na 

Rzecz Obszarów Wiejskich (PROW) na 

dofinansowanie inwestycji pn.: „Budowa sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie” 

124 150,57 

600   Transport i łączność 19 649,43 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 649,43 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
19 649,43 

   

Odszkodowanie z tytułu umowy 

ubezpieczenia za szkody wynikające  

z uaktywnienia się osuwiska w ciągu drogi 

gminnej nr 107736R 

Brzeziny-Bukowina-Mała w km 0+865-1+000 

na działce ew. nr 831 w m. Brzeziny 

19 649,43 

758   Różne rozliczenia 139 294,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 
139 294,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 139 294,00 

     139 294,00 
Razem: 283 094,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1560



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI.82.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 20 marca 2025r. 

Wydatki budżetu gminy 

Zwiększenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 314 805,09 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 277 530,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 530,08 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy oraz budowa ujęć wody  

i wodociągów na terenie Gminy Wielopole 

Skrzyńskie (z środków z tytułu uzupełnienia 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 

wsparcie finansowe inwestycji) 

277 530,08 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 37 275,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 275,01 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy oraz budowa oczyszczalni ścieków  

i sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Wielopole Skrzyńskie, Glinik, Nawsie, 

Broniszów i Brzeziny ( z środków z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej   

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 

inwestycji) 

37 275,01 

600   Transport i łączność 91 300,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej  

Nr 986 Tuszyma- Ropczyce-Wiśniowa  

w miejscowości Glinik - strona lewa” 

50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy drogi gminnej Nawsie Kamieniec na 

Jaworka 

29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1560



 60017  Drogi wewnętrzne 12 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

   

Opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na remont odcinka 

drogi wewnętrznej na dz. ew. nr 2182/1  

w m. Wielopole Skrzyńskie 

12 300,00 

801   Oświata i wychowanie 167 977,74 

 80101  Szkoły podstawowe 167 977,74 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 288,74 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA  

IM. TADEUSZA MARII KANTORA  

W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM  

5 288,74 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 294,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 395,00 

   

Modyfikacja instalacji elektrycznej Szkoły 

Podstawowej w Gliniku poprzez montaż  

kompensatora mocy biernej (środki  

z dodatkowych dochodów na 2022 rok  

z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych 

przeznaczonych na poprawę efektywności 

energetycznej) 

23 395,00 

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 30 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

30 000,00 

   

Dotacja celowa dla Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ropczycach na zakup 

niezbędnego sprzętu medycznego dla Poradni 

Okulistycznej działającej w ramach Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Ropczycach 

30 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1560



   

Przygotowanie dokumentacji projektowej dla 

przebudowy, rozbudowy i modernizacji 

budynku nr 382a w Brzezinach na potrzeby 

programu Aktywni + 

25 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
22 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 500,00 

   

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

wojewódzkiej Nr 986 

Tuszyma-Ropczyce-Wiśniowa w m. Glinik 

22 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   

Opracowanie projektu termomodernizacji 

budynku wielofunkcyjnego w Broniszowie  

w ramach funduszu sołeckiego - środki 

własne 

5 000,00 

Razem: 656 582,83 

 

 

 

Zmniejszenia: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600   Transport i łączność -30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne -30 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-30 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy drogi gminnej Nr 107703R 

Broniszów - Zapole 

-15 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy drogi gminnej Nr 107734R Brzeziny 

- Rędziny 

-15 000,00 

RAZEM: -30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1560



 
 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI.82.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 20 marca 2025r. 

 

 
Przychody budżetu gminy 

 

 Paragraf Treść Zmiana  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

5 288,74 

 

 Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie 5 288,74  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 338 200,09  

 
Środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej  

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

kanalizacji 

37 275,01 

 

 
Środki z dodatkowych dochodów na 2022 rok z tytułu udziału 

we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

przeznaczonych na poprawę efektywności energetycznej 

23 395,00 

 

 
Środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej  

z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę 

277 530,08 

 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
0,00 

 

  0,00  

 Razem: 343 488,83  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1560



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI.82.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

z dnia 20 marca 2025r.    

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6237 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

Dotacja dla OSP Wielopole 

Skrzyńskie na realizację zadania 

pn.: „Zakup specjalistycznego 

wyposażenia dla jednostki OSP 

wpisanej do KSRG z terenu 

Gminy Wielopole Skrzyńskie” 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 798,25 

  6239 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 201,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1560



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja dla OSP Wielopole 

Skrzyńskie na realizację zadania 

pn.: „Zakup specjalistycznego 

wyposażenia dla jednostki OSP 

wpisanej do KSRG z terenu 

Gminy Wielopole Skrzyńskie” 

851 85141 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa dla Zespołu 

Opieki Zdrowotnej  

w Ropczycach na zakup 

niezbędnego sprzętu 

medycznego dla Poradni 

Okulistycznej działającej  

w ramach Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Ropczycach 

      

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone  

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1560



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85158 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

2 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Razem 2 035 000,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 1 435 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1560


	UCHWAŁA NR XI.82.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a



	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 6
	tir. 4 (7) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 8 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 8
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 8 lit. b
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 8 lit. b
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 8 lit. b


	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-03-31T12:22:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




